



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bjarne Eilsborg Malerfirmaet A/S
Bjergbakkevej 264, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 34 97 37

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Bjarne Eilsborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Eilsborg Malerfirmaet A/S Bjergbakkevej 264 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 34 97 37
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Dan Eilsborg Gitte Lene Eilsborg Bjarne Eilsborg
Direktion	Bjarne Eilsborg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Bjarne Eilsborg Holding ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -265 tkr. mod -212 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Bruttofortjeneste	4.271.056	4.245
1 Personaleomkostninger	-4.322.713	-4.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.901	-264
Driftsresultat	-209.558	-183
Andre finansielle indtægter	1.058	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.960	-82
Resultat før skat	-305.460	-251
3 Skat af årets resultat	40.254	39
Årets resultat	-265.206	-212
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-265.206	-212
Disponeret i alt	-265.206	-212



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.869	399
Materielle anlægsaktiver i alt	450.869	399
Anlægsaktiver i alt	450.869	399
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5
Varebeholdninger i alt	5.000	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.166	675
Igangværende arbejder for fremmed regning	106.463	47
Udskudte skatteaktiver	34.000	10
Tilgodehavende selskabsskat	54.498	71
Andre tilgodehavender	0	6
Periodeafgrænsningsposter	29.555	232
Tilgodehavender i alt	607.682	1.041
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.720	26
Værdipapirer i alt	16.720	26
Likvide beholdninger	1.919.208	1.842
Omsætningsaktiver i alt	2.548.610	2.914
Aktiver i alt	2.999.479	3.313



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	759.813	-75
Egenkapital i alt	1.259.813	425
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.858	118
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.106.907	2.254
Anden gæld	503.901	516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.739.666	2.888
Gældsforpligtelser i alt	1.739.666	2.888
Passiver i alt	2.999.479	3.313
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.728.899	3.581
Pensioner	506.188	489
Andre omkostninger til social sikring	87.626	94
	4.322.713	4.164
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.840	82
Andre finansielle omkostninger	9.120	0
	96.960	82
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-16.254	-38
Årets regulering af udskudt skat	-24.000	-1
	-40.254	-39
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2015		1.865.712
Tilgang		210.174
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2016		2.075.886
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		1.467.116
Årets afskrivninger		157.901
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		1.625.017
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		450.869



Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	-74.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	-265.206
Modtaget koncerntilskud	0	1.100.000
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	759.813

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Eilsborg Holding ApS, CVR-nr. 10 07 76 56, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Bjarne Eilsborg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-435778369116

IP: 87.57.238.133

2016-11-30 11:54:21Z

NEM ID 

Bjarne Eilsborg (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-435778369116

IP: 87.57.238.133

2016-11-30 11:54:21Z

NEM ID 

Gitte Lene Eilsborg (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-285584226419

IP: 87.57.238.133

2016-11-30 11:55:48Z

NEM ID 

Dan Eilsborg (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-318510235614

IP: 87.57.238.133

2016-11-30 12:55:47Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 94.231.96.226

2016-11-30 13:04:10Z

NEM ID 

Bjarne Eilsborg (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-435778369116

IP: 87.57.238.133

2016-11-30 13:11:49Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>